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Risultati Standard
 
 No Numero Nome Punti 1 2

  1 SUI 216068 Fleischhacker Patrick, Maschio, 1969, MAS, CVVT 4,0 3 1
  2 ITA 211065 Bonavida Maurizio, Maschio, 1975, AMAS, Circolo Vela Bellano 5,0 1 4
  3 AUT 213351 Marsano Christoph, Maschio, 1966, MAS, UYCNs 7,0 5 2
  4 SUI 206676 Arvedi Ferruccio, Maschio, 1965, MAS, Circolo Vela Lago di Lugano 12,0 2 10
  5 ITA 201847 Marco Di Natale Marco Di Natal, Maschio, 1962, GMAS, UVMaccagno 15,0 4 11
  6 ITA 206456 Vanetti Matteo, Maschio, 1973, MAS, UVM 16,0 11 5
  7 ITA 213441 Irredento Francesco, Maschio, 1976, AMAS, S.t.v. 17,0 8 9
  8 ITA 211878 CARNEVALI STEFANO, Maschio, 1962, GMAS, Circolo Nautico Livorno 18,0 15 3
  9 ITA 215741 Castelli Alessandro, Maschio, 1968, MAS, C.V.Bellano 18,0 6 12
 10 SUI 215858 Lentini Mauro, Maschio, 1957, GMAS, velagiovaneminusio 19,0 12 7
 11 ITA 214141 bini roberto, Maschio, 1959, GMAS, Vela Club Campione del garda 21,0 7 14
 12 ITA 210905 MORERA ALESSANDRO, Maschio, 1969, MAS, CN.LIVORNO 22,0 16 6
 13 ITA 211401 Bertolini Antonio, Maschio, 1966, MAS, C.D.V. Erix 23,0 10 13
 14 ITA 206196 Gorla Nicola, Maschio, 1971, MAS, compagnia  della vela 26,0 18 8
 15 ITA 202259 Braga Luca, Maschio, 1960, GMAS, Vela Club Campione 27,0 9 18
 16 ITA 201462 marini massimi, Maschio, 1967, MAS, orza minore scuola vela 33,0 17 16
 17 ITA 208641 Demarch Maurizio, Maschio, 1960, GMAS, Triestina della Vela 34,0 19 15
 18 GER 173593 Thiemann Andreas, Maschio, 1959, GMAS, Chiemsee Yacht Club 41,0 24 17
 19 ITA 191149 Inghilesi Yann, Maschio, 1972, MAS, Circolo Nautico Livorno 41,0 22 19
 20 ITA 206450 Miraglia Roberto, Maschio, 1963, GMAS, Lega Navale Italiana Salerno 46,0 13 33
 21 ITA 210574 Lottini Federico, Maschio, 1967, MAS, Yacht Club Bracciano Est 46,0 14 32
 22 SUI 194305 Bau Frank, Maschio, 1971, MAS, SCOW 46,0 25 21
 23 SWE 200936 Joninger Nils, Maschio, 1959, GMAS, Mks 49,0 27 22
 24 ITA 193673 CIVRAN MARCO, Maschio, 1972, MAS, CDV 52,0 26 26
 25 CRO 212013 Chizzola Sandro, Maschio, 1953, GGMAS, Acquafresca Sport center 53,0 30 23
 26 ITA 181984 Barozzi Mauro, Maschio, 1975, AMAS, LNI Crema 53,0 23 30
 27 AUT 202170 Kainacher Werner, Maschio, 1968, MAS, SAF 53,0 28 25
 28 ITA 197325 masi riccardo, Maschio, 1963, GMAS, Circolo Nautico Mugello 54,0 20 34
 29 ITA 206426 PARDINI ANDREA, Maschio, 1979, AMAS, CLUB VELICO TORRE DEL LAGO PUC 57,0 37 20
 30 ITA 197460 Chiappa Andrea, Maschio, 1975, AMAS, Cvt 58,0 29 29
 31 SUI 215276 Morera Fabrizio, Maschio, 1966, MAS, CVLL 60,0 21 39
 32 HUN 189269 Szakasits Gyorgy, Maschio, 1971, MAS, MVM SE 62,0 35 27
 33 ITA 173394 Provenzi Fabrizio, Maschio, 1972, MAS, Centro Vela Dervio 62,0 34 28
 34 ITA 205314 Schepis Filippo, Maschio, 1982, AMAS, Club amici vela e motore Recco 68,0 32 36
 35 BEL 193271 wolters jan willem, Maschio, 1954, GGMAS, ZC Hofstade 71,0 40 31
 36 ITA 186211 Beretta Davide, Maschio, 1966, MAS, Circolo Velico Tivano 71,0 31 40
 37 ITA 188888 Villa Stefano, Maschio, 1962, GMAS, Canottieri Lecco 71,0 36 35
 38 HUN 200721 Peteri Gabor, Maschio, 1956, GMAS, ARSC 74,0 33 41
 39 ITA 201457 Nicolini Pietro, Maschio, 1962, GMAS, CVCI 76,0 ufd 24
 40 ITA 208847 SAVELLI STEFANO, Maschio, 1962, GMAS, LNI Mandello 76,0 38 38
 41 ITA 196677 Davide Fabbri, Maschio, 1966, MAS, Centro Velico Punta Marina 83,0 39 44
 42 GER 160761 Dorn Felix, Maschio, 1970, MAS, Segel Club Bodman 84,0 42 42
 43 ITA 201846 BRACUTI GUGLIELMO, Maschio, 1969, MAS, VELA CLUB CAMPIONE DEL GARDA 89,0 ufd 37
 44 HUN 186962 Laczko Zoltan, Maschio, 1950, GGMAS, Yacht Club Agard 90,0 41 49
 45 ITA 209106 Lometti Giorgio, Maschio, 1969, MAS, Circolo Vela Orta 90,0 43 47
 46 ITA 204704 Fossa Fulvio, Maschio, 1975, AMAS, GV LNI Chiavari & Lavagna 91,0 46 45
 47 ITA 199280 Caprì Antonino, Maschio, 1961, GMAS, Loano 91,0 45 46
 48 ITA 194369 Patelli Massimo, Maschio, 1971, MAS, Yacht club Marina di Cattolica 92,0 44 48
 49 ESP 198476 Arevalo Julian, Maschio, 1983, AMAS, DSCL 95,0 ufd 43
 50 ITA 513 rocca marco, Maschio, 1969, MAS, LNI CHIAVARI 102,0 dns 50
 51 SUI 197161 Arrigoni Roberto, Maschio, 1966, MAS, Circolo Velico lago di Lugano 104,0 dns dns
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 No Numero Nome Punti 1 2

  1 ITA 211065 Bonavida Maurizio, Maschio, 1975, AMAS, Circolo Vela Bellano 5,0 1 4
  2 ITA 213441 Irredento Francesco, Maschio, 1976, AMAS, S.t.v. 17,0 8 9
  3 ITA 181984 Barozzi Mauro, Maschio, 1975, AMAS, LNI Crema 53,0 23 30
  4 ITA 206426 PARDINI ANDREA, Maschio, 1979, AMAS, CLUB VELICO TORRE DEL LAGO PUC 57,0 37 20
  5 ITA 197460 Chiappa Andrea, Maschio, 1975, AMAS, Cvt 58,0 29 29
  6 ITA 205314 Schepis Filippo, Maschio, 1982, AMAS, Club amici vela e motore Recco 68,0 32 36
  7 ITA 204704 Fossa Fulvio, Maschio, 1975, AMAS, GV LNI Chiavari & Lavagna 91,0 46 45
  8 ESP 198476 Arevalo Julian, Maschio, 1983, AMAS, DSCL 95,0 ufd 43
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 No Numero Nome Punti 1 2

  1 CRO 212013 Chizzola Sandro, Maschio, 1953, GGMAS, Acquafresca Sport center 53,0 30 23
  2 BEL 193271 wolters jan willem, Maschio, 1954, GGMAS, ZC Hofstade 71,0 40 31
  3 HUN 186962 Laczko Zoltan, Maschio, 1950, GGMAS, Yacht Club Agard 90,0 41 49
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  1 ITA 201847 Marco Di Natale Marco Di Natal, Maschio, 1962, GMAS, UVMaccagno 15,0 4 11
  2 ITA 211878 CARNEVALI STEFANO, Maschio, 1962, GMAS, Circolo Nautico Livorno 18,0 15 3
  3 SUI 215858 Lentini Mauro, Maschio, 1957, GMAS, velagiovaneminusio 19,0 12 7
  4 ITA 214141 bini roberto, Maschio, 1959, GMAS, Vela Club Campione del garda 21,0 7 14
  5 ITA 202259 Braga Luca, Maschio, 1960, GMAS, Vela Club Campione 27,0 9 18
  6 ITA 208641 Demarch Maurizio, Maschio, 1960, GMAS, Triestina della Vela 34,0 19 15
  7 GER 173593 Thiemann Andreas, Maschio, 1959, GMAS, Chiemsee Yacht Club 41,0 24 17
  8 ITA 206450 Miraglia Roberto, Maschio, 1963, GMAS, Lega Navale Italiana Salerno 46,0 13 33
  9 SWE 200936 Joninger Nils, Maschio, 1959, GMAS, Mks 49,0 27 22
 10 ITA 197325 masi riccardo, Maschio, 1963, GMAS, Circolo Nautico Mugello 54,0 20 34
 11 ITA 188888 Villa Stefano, Maschio, 1962, GMAS, Canottieri Lecco 71,0 36 35
 12 HUN 200721 Peteri Gabor, Maschio, 1956, GMAS, ARSC 74,0 33 41
 13 ITA 201457 Nicolini Pietro, Maschio, 1962, GMAS, CVCI 76,0 ufd 24
 14 ITA 208847 SAVELLI STEFANO, Maschio, 1962, GMAS, LNI Mandello 76,0 38 38
 15 ITA 199280 Caprì Antonino, Maschio, 1961, GMAS, Loano 91,0 45 46
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 No Numero Nome Punti 1 2

  1 SUI 216068 Fleischhacker Patrick, Maschio, 1969, MAS, CVVT 4,0 3 1
  2 AUT 213351 Marsano Christoph, Maschio, 1966, MAS, UYCNs 7,0 5 2
  3 SUI 206676 Arvedi Ferruccio, Maschio, 1965, MAS, Circolo Vela Lago di Lugano 12,0 2 10
  4 ITA 206456 Vanetti Matteo, Maschio, 1973, MAS, UVM 16,0 11 5
  5 ITA 215741 Castelli Alessandro, Maschio, 1968, MAS, C.V.Bellano 18,0 6 12
  6 ITA 210905 MORERA ALESSANDRO, Maschio, 1969, MAS, CN.LIVORNO 22,0 16 6
  7 ITA 211401 Bertolini Antonio, Maschio, 1966, MAS, C.D.V. Erix 23,0 10 13
  8 ITA 206196 Gorla Nicola, Maschio, 1971, MAS, compagnia  della vela 26,0 18 8
  9 ITA 201462 marini massimi, Maschio, 1967, MAS, orza minore scuola vela 33,0 17 16
 10 ITA 191149 Inghilesi Yann, Maschio, 1972, MAS, Circolo Nautico Livorno 41,0 22 19
 11 ITA 210574 Lottini Federico, Maschio, 1967, MAS, Yacht Club Bracciano Est 46,0 14 32
 12 SUI 194305 Bau Frank, Maschio, 1971, MAS, SCOW 46,0 25 21
 13 ITA 193673 CIVRAN MARCO, Maschio, 1972, MAS, CDV 52,0 26 26
 14 AUT 202170 Kainacher Werner, Maschio, 1968, MAS, SAF 53,0 28 25
 15 SUI 215276 Morera Fabrizio, Maschio, 1966, MAS, CVLL 60,0 21 39
 16 HUN 189269 Szakasits Gyorgy, Maschio, 1971, MAS, MVM SE 62,0 35 27
 17 ITA 173394 Provenzi Fabrizio, Maschio, 1972, MAS, Centro Vela Dervio 62,0 34 28
 18 ITA 186211 Beretta Davide, Maschio, 1966, MAS, Circolo Velico Tivano 71,0 31 40
 19 ITA 196677 Davide Fabbri, Maschio, 1966, MAS, Centro Velico Punta Marina 83,0 39 44
 20 GER 160761 Dorn Felix, Maschio, 1970, MAS, Segel Club Bodman 84,0 42 42
 21 ITA 201846 BRACUTI GUGLIELMO, Maschio, 1969, MAS, VELA CLUB CAMPIONE DEL GARDA 89,0 ufd 37
 22 ITA 209106 Lometti Giorgio, Maschio, 1969, MAS, Circolo Vela Orta 90,0 43 47
 23 ITA 194369 Patelli Massimo, Maschio, 1971, MAS, Yacht club Marina di Cattolica 92,0 44 48
 24 ITA 513 rocca marco, Maschio, 1969, MAS, LNI CHIAVARI 102,0 dns 50
 25 SUI 197161 Arrigoni Roberto, Maschio, 1966, MAS, Circolo Velico lago di Lugano 104,0 dns dns
 
 
Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 4.024.003
Copyright 1986 - 2019, Leo G Eggink, Zoetermeer
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl
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 No Numero Nome Punti 1 2 3

  1 ITA 194941 Ghetti Tommaso, Maschio, 1978, AMAS, Circolo vela tivano 15,0 1 8 6
  2 ITA 206407 DALL'AGNOLA ATTILIO, Maschio, 1958, GMAS, CIRCOLO VELA TORBOLE 16,0 3 2 11
  3 ITA 211327 Gaburri Luca, Maschio, 1966, MAS, Circolo Vela Divano 19,0 14 1 4
  4 ITA 215853 Boschin Elisa, Femmina, 1978, AMAS, Società Nautica Pietas Julia 22,0 8 12 2
  5 ITA 207042 FRANCA SERGIO, Maschio, 1964, GMAS, CIRCOLO VELA TORBOLE 23,0 11 5 7
  6 ITA 212488 BRUSCHI ANDREA, Maschio, 1964, GMAS, YACHT CLUB BRACCIANO EST 24,0 6 9 9
  7 ITA 213911 VALENTE ALFIO, Maschio, 1950, GGMAS, CIRCOLO VELICO TIVANO 26,0 5 13 8
  8 ITA 210578 verbani riccardo, Maschio, 1962, GMAS, c.v.bellano 29,0 4 11 14
  9 FRA 214166 Galle JeanPhilippe, Maschio, 1953, GGMAS, Club Nautique de Saint Raphaël 37,5 12 4 21*
 10 ITA 214022 Martina Francesco, Maschio, 1970, MAS, Compagnia della Vela Venezia 38,0 19 6 13
 11 ITA 213906 DIFINO MATTEO, Maschio, 1957, GMAS, LNI MILANO 39,0 16 7 16
 12 ITA 203541 Paesani Marcello, Maschio, 1965, MAS, Societá vela la spezia 43,0 9 15 19
 13 ITA 203352 Squizzato Antonio, Maschio, 1974, MAS, Canottieri Garda Salò 44,0 10 17 17
 14 ITA 153931 ALBERTINI PETRONI DAVIDE, Maschio, 1962, GMAS, CIRCOLO NAUTICO  LOANO 45,0 13 20 12
 15 ITA 195063 RIGAMONTI FABRIZIO, Maschio, 1983, AMAS, Orza Minore A.s.d 48,0 2 3 dnf
 16 ITA 208850 Grassi Alice Virginia, Femmina, 1982, AMAS, c.c.r.lauria 48,0 24 19 5
 17 SUI 204368 Gyr Thomas, Maschio, 1953, GGMAS, Circolo Velico Lago di Lugano 50,0 7 28 15
 18 FRA 207667 Corinne Lavalle, Femmina, 1968, MAS, Association voile de l'Ailette 52,0 27 22 3
 19 ITA 196210 Granzo Michele, Maschio, 1965, MAS, Orza Minore 54,0 ufd 10 1
 20 GER 181603 Nietsch Peter, Maschio, 1961, GMAS, Marine Regattaverein im Deutsc 54,0 26 18 10
 21 ITA 207555 Naddei Luca, Maschio, 1970, MAS, Yacht club Cagliari 64,0 21 25 18
 22 ITA 209112 Dell’oro Marco, Maschio, 1974, MAS, Circolo velico Tivano 69,0 15 27 27
 23 ITA 196000 SEGHEZZA GIAN PAOLO, Maschio, 1949, GGMAS, c.n.loano 74,0 30 24 20
 24 ITA 192273 Nocchi David, Maschio, 1974, MAS, GVLNI Follonica (GR) 77,0 18 16 dnf
 25 AUT 184975 Glas Helga, Femmina, 1962, GMAS, SAF 77,0 17 36 24
 26 GER 197215 Maurer Josef, Maschio, 1945, GGMAS, SGÜ Seglergemeinschaft Überlin 79,0 22 14 dnf
 27 GER 196562 Winter Werner, Maschio, 1939, LEG, Wassersportverein Friedrichsha 82,5 29 32 21
 28 ITA 202254 Arioli Tiziano, Maschio, 1982, AMAS, Circolo Velico Ceresio 89,0 25 21 dnf
 29 ITA 185463 de Reya Castelletto Luca, Maschio, 1969, MAS, Triestina della Vela 98,0 20 35 dnf
 30 ITA 210029 Piva Francesco, Maschio, 1968, MAS, Circolo Nautico Riva di Traian 99,0 33 23 dnf
 31 ITA 176501 Vasta Emanuela, Femmina, 1973, MAS, Circolo velico tivano 100,0 35 42 23
 32 ITA 187650 VACLIK EDOARDO, Maschio, 1965, MAS, STV TRIESTINA DELLA VELA - 349 100,0 31 26 dnf
 33 ITA 194417 DORINI STEFANO, Maschio, 1946, GGMAS, circolo velico torre del lago 101,0 28 30 dnf
 34 ITA 213889 DEHO' GIANMAURO, Maschio, 1958, GMAS, CIRCOLO NAUTICO LOANO 105,0 23 39 dnf
 35 ITA 203356 GODONE ANGELO, Maschio, 1953, GGMAS, LEGA NAVALE DI ALBISOLA 105,0 38 34 25*
 36 AUT 203060 Adler Yvonne, Femmina, 1967, MAS, SC AMS 108,0 41 41 26
 37 SLO 186172 Jamsek Tomaz, Maschio, 1963, GMAS, Pirat Portoroz 108,0 34 31 dnf
 38 ITA 173349 Zorzetti Giovanni, Maschio, 1971, MAS, Triestina della vela 108,0 32 33 dnf
 39 ITA 184189 GUERRESCHI MARCO, Maschio, 1962, GMAS, VELA CLUB CAMPIONE 112,0 40 29 dnf
 40 ITA 154894 ganzerla stefano, Maschio, 1971, MAS, acquafresca sport center - bre 117,0 37 37 dnf
 41 ITA 213165 Scardini Roberto, Maschio, 1962, GMAS, YCBE 119,0 36 40 dnf
 42 MAR 150584 El alaoui el Mhamdi Ahmed, Maschio, 1978, AMAS, Centro Vela Dervio 120,0 39 38 dnf
 
 RDG-risultati sono come segue:

FRA 214166 Galle JeanPhilippe, Maschio, 1953, GGMAS, Club Nautique de Saint Raphaël prova 3: 21 punti
 
Le penalità del punteggio sono le seguenti:

ITA 203356 GODONE ANGELO, Maschio, 1953, GGMAS, LEGA NAVALE DI ALBISOLA prova 3 25, 25 --> 33 punti, 42*
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 No Numero Nome Punti 1 2 3

  1 ITA 215853 Boschin Elisa, Femmina, 1978, AMAS, Società Nautica Pietas Julia 22,0 8 12 2
  2 ITA 208850 Grassi Alice Virginia, Femmina, 1982, AMAS, c.c.r.lauria 48,0 24 19 5
  3 FRA 207667 Corinne Lavalle, Femmina, 1968, MAS, Association voile de l'Ailette 52,0 27 22 3
  4 AUT 184975 Glas Helga, Femmina, 1962, GMAS, SAF 77,0 17 36 24
  5 ITA 176501 Vasta Emanuela, Femmina, 1973, MAS, Circolo velico tivano 100,0 35 42 23
  6 AUT 203060 Adler Yvonne, Femmina, 1967, MAS, SC AMS 108,0 41 41 26
 
 
Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 4.024.003
Copyright 1986 - 2019, Leo G Eggink, Zoetermeer
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl
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 No Numero Nome Punti 1 2 3

  1 ITA 194941 Ghetti Tommaso, Maschio, 1978, AMAS, Circolo vela tivano 15,0 1 8 6
  2 ITA 215853 Boschin Elisa, Femmina, 1978, AMAS, Società Nautica Pietas Julia 22,0 8 12 2
  3 ITA 195063 RIGAMONTI FABRIZIO, Maschio, 1983, AMAS, Orza Minore A.s.d 48,0 2 3 dnf
  4 ITA 208850 Grassi Alice Virginia, Femmina, 1982, AMAS, c.c.r.lauria 48,0 24 19 5
  5 ITA 202254 Arioli Tiziano, Maschio, 1982, AMAS, Circolo Velico Ceresio 89,0 25 21 dnf
  6 MAR 150584 El alaoui el Mhamdi Ahmed, Maschio, 1978, AMAS, Centro Vela Dervio 120,0 39 38 dnf
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 No Numero Nome Punti 1 2 3

  1 ITA 213911 VALENTE ALFIO, Maschio, 1950, GGMAS, CIRCOLO VELICO TIVANO 26,0 5 13 8
  2 FRA 214166 Galle JeanPhilippe, Maschio, 1953, GGMAS, Club Nautique de Saint Raphaël 37,5 12 4 21*
  3 SUI 204368 Gyr Thomas, Maschio, 1953, GGMAS, Circolo Velico Lago di Lugano 50,0 7 28 15
  4 ITA 196000 SEGHEZZA GIAN PAOLO, Maschio, 1949, GGMAS, c.n.loano 74,0 30 24 20
  5 GER 197215 Maurer Josef, Maschio, 1945, GGMAS, SGÜ Seglergemeinschaft Überlin 79,0 22 14 dnf
  6 ITA 194417 DORINI STEFANO, Maschio, 1946, GGMAS, circolo velico torre del lago 101,0 28 30 dnf
  7 ITA 203356 GODONE ANGELO, Maschio, 1953, GGMAS, LEGA NAVALE DI ALBISOLA 105,0 38 34 25*
 
 RDG-risultati sono come segue:

FRA 214166 Galle JeanPhilippe, Maschio, 1953, GGMAS, Club Nautique de Saint Raphaël prova 3: 21 punti
 
Le penalità del punteggio sono le seguenti:

ITA 203356 GODONE ANGELO, Maschio, 1953, GGMAS, LEGA NAVALE DI ALBISOLA prova 3 25, 25 --> 33 punti, 42*
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  1 ITA 206407 DALL'AGNOLA ATTILIO, Maschio, 1958, GMAS, CIRCOLO VELA TORBOLE 16,0 3 2 11
  2 ITA 207042 FRANCA SERGIO, Maschio, 1964, GMAS, CIRCOLO VELA TORBOLE 23,0 11 5 7
  3 ITA 212488 BRUSCHI ANDREA, Maschio, 1964, GMAS, YACHT CLUB BRACCIANO EST 24,0 6 9 9
  4 ITA 210578 verbani riccardo, Maschio, 1962, GMAS, c.v.bellano 29,0 4 11 14
  5 ITA 213906 DIFINO MATTEO, Maschio, 1957, GMAS, LNI MILANO 39,0 16 7 16
  6 ITA 153931 ALBERTINI PETRONI DAVIDE, Maschio, 1962, GMAS, CIRCOLO NAUTICO  LOANO 45,0 13 20 12
  7 GER 181603 Nietsch Peter, Maschio, 1961, GMAS, Marine Regattaverein im Deutsc 54,0 26 18 10
  8 AUT 184975 Glas Helga, Femmina, 1962, GMAS, SAF 77,0 17 36 24
  9 ITA 213889 DEHO' GIANMAURO, Maschio, 1958, GMAS, CIRCOLO NAUTICO LOANO 105,0 23 39 dnf
 10 SLO 186172 Jamsek Tomaz, Maschio, 1963, GMAS, Pirat Portoroz 108,0 34 31 dnf
 11 ITA 184189 GUERRESCHI MARCO, Maschio, 1962, GMAS, VELA CLUB CAMPIONE 112,0 40 29 dnf
 12 ITA 213165 Scardini Roberto, Maschio, 1962, GMAS, YCBE 119,0 36 40 dnf
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 No Numero Nome Punti 1 2 3

  1 196562 Winter Werner, Maschio, 1939, LEG, Wassersportverein Friedrichsha 82,5 29 32 21
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 No Numero Nome Punti 1 2 3

  1 ITA 194941 Ghetti Tommaso, Maschio, 1978, AMAS, Circolo vela tivano 15,0 1 8 6
  2 ITA 206407 DALL'AGNOLA ATTILIO, Maschio, 1958, GMAS, CIRCOLO VELA TORBOLE 16,0 3 2 11
  3 ITA 211327 Gaburri Luca, Maschio, 1966, MAS, Circolo Vela Divano 19,0 14 1 4
  4 ITA 207042 FRANCA SERGIO, Maschio, 1964, GMAS, CIRCOLO VELA TORBOLE 23,0 11 5 7
  5 ITA 212488 BRUSCHI ANDREA, Maschio, 1964, GMAS, YACHT CLUB BRACCIANO EST 24,0 6 9 9
  6 ITA 213911 VALENTE ALFIO, Maschio, 1950, GGMAS, CIRCOLO VELICO TIVANO 26,0 5 13 8
  7 ITA 210578 verbani riccardo, Maschio, 1962, GMAS, c.v.bellano 29,0 4 11 14
  8 FRA 214166 Galle JeanPhilippe, Maschio, 1953, GGMAS, Club Nautique de Saint Raphaël 37,5 12 4 21*
  9 ITA 214022 Martina Francesco, Maschio, 1970, MAS, Compagnia della Vela Venezia 38,0 19 6 13
 10 ITA 213906 DIFINO MATTEO, Maschio, 1957, GMAS, LNI MILANO 39,0 16 7 16
 11 ITA 203541 Paesani Marcello, Maschio, 1965, MAS, Societá vela la spezia 43,0 9 15 19
 12 ITA 203352 Squizzato Antonio, Maschio, 1974, MAS, Canottieri Garda Salò 44,0 10 17 17
 13 ITA 153931 ALBERTINI PETRONI DAVIDE, Maschio, 1962, GMAS, CIRCOLO NAUTICO  LOANO 45,0 13 20 12
 14 ITA 195063 RIGAMONTI FABRIZIO, Maschio, 1983, AMAS, Orza Minore A.s.d 48,0 2 3 dnf
 15 SUI 204368 Gyr Thomas, Maschio, 1953, GGMAS, Circolo Velico Lago di Lugano 50,0 7 28 15
 16 ITA 196210 Granzo Michele, Maschio, 1965, MAS, Orza Minore 54,0 ufd 10 1
 17 GER 181603 Nietsch Peter, Maschio, 1961, GMAS, Marine Regattaverein im Deutsc 54,0 26 18 10
 18 ITA 207555 Naddei Luca, Maschio, 1970, MAS, Yacht club Cagliari 64,0 21 25 18
 19 ITA 209112 Dell’oro Marco, Maschio, 1974, MAS, Circolo velico Tivano 69,0 15 27 27
 20 ITA 196000 SEGHEZZA GIAN PAOLO, Maschio, 1949, GGMAS, c.n.loano 74,0 30 24 20
 21 ITA 192273 Nocchi David, Maschio, 1974, MAS, GVLNI Follonica (GR) 77,0 18 16 dnf
 22 GER 197215 Maurer Josef, Maschio, 1945, GGMAS, SGÜ Seglergemeinschaft Überlin 79,0 22 14 dnf
 23 GER 196562 Winter Werner, Maschio, 1939, LEG, Wassersportverein Friedrichsha 82,5 29 32 21
 24 ITA 202254 Arioli Tiziano, Maschio, 1982, AMAS, Circolo Velico Ceresio 89,0 25 21 dnf
 25 ITA 185463 de Reya Castelletto Luca, Maschio, 1969, MAS, Triestina della Vela 98,0 20 35 dnf
 26 ITA 210029 Piva Francesco, Maschio, 1968, MAS, Circolo Nautico Riva di Traian 99,0 33 23 dnf
 27 ITA 187650 VACLIK EDOARDO, Maschio, 1965, MAS, STV TRIESTINA DELLA VELA - 349 100,0 31 26 dnf
 28 ITA 194417 DORINI STEFANO, Maschio, 1946, GGMAS, circolo velico torre del lago 101,0 28 30 dnf
 29 ITA 213889 DEHO' GIANMAURO, Maschio, 1958, GMAS, CIRCOLO NAUTICO LOANO 105,0 23 39 dnf
 30 ITA 203356 GODONE ANGELO, Maschio, 1953, GGMAS, LEGA NAVALE DI ALBISOLA 105,0 38 34 25*
 31 SLO 186172 Jamsek Tomaz, Maschio, 1963, GMAS, Pirat Portoroz 108,0 34 31 dnf
 32 ITA 173349 Zorzetti Giovanni, Maschio, 1971, MAS, Triestina della vela 108,0 32 33 dnf
 33 ITA 184189 GUERRESCHI MARCO, Maschio, 1962, GMAS, VELA CLUB CAMPIONE 112,0 40 29 dnf
 34 ITA 154894 ganzerla stefano, Maschio, 1971, MAS, acquafresca sport center - bre 117,0 37 37 dnf
 35 ITA 213165 Scardini Roberto, Maschio, 1962, GMAS, YCBE 119,0 36 40 dnf
 36 MAR 150584 El alaoui el Mhamdi Ahmed, Maschio, 1978, AMAS, Centro Vela Dervio 120,0 39 38 dnf
 
 RDG-risultati sono come segue:

FRA 214166 Galle JeanPhilippe, Maschio, 1953, GGMAS, Club Nautique de Saint Raphaël prova 3: 21 punti
 
Le penalità del punteggio sono le seguenti:

ITA 203356 GODONE ANGELO, Maschio, 1953, GGMAS, LEGA NAVALE DI ALBISOLA prova 3 25, 25 --> 33 punti, 42*
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